
 
題號 注意： 1.應依據題號順序，於作答區內作答。2.除另有規定外，書寫時應由左至右橫式書寫。3.作答須清晰，若未依規定而導致答案難以 

辨識或評閱時，恐將影響成績。4.不得於作答區書寫姓名、應試號碼或無關之文字、圖案符號等。 
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財團法人大學入學考試中心基金會 

115學年度學科能力測驗 

自然考科 

答題卷 

注意：考生如擦拭不清，或未依簡章規定劃記，致機器無法正確辨識答案時，則依機器所能辨識之答案計分。 

第壹部分、選擇題（占 72分） 

應試號碼、條碼、姓名（不得污損、塗改或破壞） 

※考試開始鈴響起，經確認確為本人之應試號碼與姓名後，
於「確認後考生簽名」欄以正楷簽全名。使用備用答題卷
者，請務必於「確認後考生簽名」欄以正楷簽全名。 

※請詳閱試題本上作答注意事項與答題卷劃記及書寫 
注意事項。 

※選擇題正確作答樣例：  
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D 

 

 確認後 

考生簽名 

確認答題卷應試號碼與姓名正確無誤 

請 用 正 楷 簽 全 名  
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【請用 2B鉛筆作答】 

【請用黑色墨水的筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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 【請用黑色墨水的筆作答】 

42 

 【請用黑色墨水的筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 

（a）性  別：  

（b）表現量：  

（20 字以內）  

  
對蜂鳥吸食花蜜的影響  

（勾選）  
說明理由  

苄丙酮    只有苄丙酮者，花蜜剩餘較少。（範例）  

尼古丁      

抑制蜂鳥吸食花蜜  

吸引蜂鳥吸食花蜜  

抑制蜂鳥吸食花蜜  

吸引蜂鳥吸食花蜜  

苄丙酮：  尼古丁：  

（a）  （b）  



 
題號 注意： 1.應依據題號順序，於作答區內作答。2.除另有規定外，書寫時應由左至右橫式書寫。3.作答須清晰，若未依規定而導致答案難以 

辨識或評閱時，恐將影響成績。4.不得於作答區書寫姓名、應試號碼或無關之文字、圖案符號等。 

作 答 區  
題號 注意： 1.應依據題號順序，於作答區內作答。2.除另有規定外，書寫時應由左至右橫式書寫。3.作答須清晰，若未依規定而導致答案難以 

辨識或評閱時，恐將影響成績。4.不得於作答區書寫姓名、應試號碼或無關之文字、圖案符號等。 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 

【請用黑色墨水的筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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 【請用黑色墨水的筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 

【請用黑色墨水的筆作答】 
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潮差：  

（a）  

（b）  

（c）  

【請用黑色墨水的筆作答】 

【請用 2B鉛筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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【請用 2B鉛筆作答】 
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 【請用 2B鉛筆作答】 

【請用 2B鉛筆作答】 

（a）硫化鋅量子點的莫耳數：（列式計算）  

（b）硫化鋅克數：（列式計算）  【請用黑色墨水的筆作答】 

答案：  

答案：  

絕對不適合的放射性元素  

（勾選）  
說明原因（20 字以內）  

        

鈾 238  

銣 87  

碳 14  

13 15 17 19 21 23 1 

13 15 17 19 21 23 1 

-2.0 
-1.5 
-1.0 
-0.5 
0.0 
0.5 
1.0 

2.0 
1.5 

-2.0 
-1.5 
-1.0 
-0.5 
0.0 
0.5 
1.0 

2.0 
1.5 

潮位記錄時間（時）  

相
對
潮
位
高
度
（
公
尺
） 

（a）  

I 

極坐標 （b）  

R3 

位置 

位置 

R2 

電
場 

電
場 

z（cm） 

I（mA） 

4 

3 

2 

1 

0 5 10 15 20 

-1 

-2 

-3 

-4 

-20 -15 -10 -5 

（列式計算）  

【請用黑色墨水的筆作答】 


